
 

 
Sør-Hålogaland bispedømmeråd  
 
 

Postadresse: E-post: shbdr@kirken.no Telefon:    Saksbehandler 
Dronningens gate 18 Web:    Telefaks:    Omar Paal Aardal 
8006 BODØ Org.nr.:818 066 872     
 

  
Til menighetsråd, kirkelige fellesråd og 
bispedømmerådets medlemmer Sør-
Hålogaland 
 
   
   
   
   

 

   
 
Dato: 09.02.2024 Vår ref: 23/00856-16    Deres ref:    
 
 

Invitasjon til samråd 13. mars 2024 kl. 18.00-21.00 

Leder eller annet medlem fra alle menighetsråd og fellesråd i Sør-Hålogaland bispedømme 
inviteres til samråd med bispedømmerådets medlemmer 13. mars kl. 18–21. 
 
Bakgrunn: Kirkemøtet har i 2022 og 2023 truffet overordnede vedtak om videre arbeid med 
kirkelig organisasjonsutvikling. I begge vedtakene har Kirkemøtet sagt at soknets organer 
må involveres i det videre arbeidet med å følge opp vedtakene. Kirkerådet har fulgt opp 
dette, og bedt om at det skal organiseres samråd mellom soknets organer og Kirkerådet og 
mellom soknets organer og bispedømmerådet.  
 
Etter planen skal Kirkemøtet i 2024 gi føringer for videre arbeid med folkevalgte som kirkelig 
styringstjeneste og strategi for fellesløsninger i Den norske kirke.  
 
Samråd mellom soknets organer og bispedømmerådet gjennomføres digitalt på Teams, og 
lenke til deltakelse i møtet finnes i vedlagte agenda. 
 
Formål med møtet er å styrke samhandling i bispedømmet og å gi menighetsråd og fellesråd 
mulighet til å komme med innspill til bispedømmerådet i forkant av Kirkemøtet i april 2024. 
Forslag til spørsmål som skal diskuteres i grupper, ligger i agendaen for dagen (se vedlegg). 
Informasjon om arbeidet med ny organisering finner du her: Kirkelig organisering - Den 
norske kirke (kirken.no) 
 
Vi inviterer alle menighetsråd og fellesråd til å delta på samråd og til å gjennomgå 
spørsmålene i samtaleopplegget i forkant. Dette i samforståelse med Nettverk for 
fellesrådsledere. 
 
Spørsmål om samråd kan tas med: 
rådgiver Omar Aardal, e-post: oa865@kirken.no Mobiltlf. 477 55 207   
Påmelding sendes samme e-postadresse, (navn, e-post, mobiltlf. samt info om hvilket råd 
en representerer) frist for påmelding 7. mars. 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Lars Evan Lauritzen  
Leder Sør-Hålogaland bispedømmeråd  

https://www.kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkelig%20organisering/
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Mottakere: 
Til menighetsråd, kirkelige fellesråd og 
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